studium regetur utihter et prospere dirigetur ac salubria dante Do-
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mino suscipiet incrementa. Quocirca fraternitati tue per apostolica

scripta mandamus quatinus impositum tibi a Domino onus regiminis

dicte Narbonensis ecclesie devote suscipiens, sic ipsius regimen solicite

studeas exercere, gregem dominicum in ea tibi creditum doctrina

verbi et operis juxta datam tibi a Deo prudentiam informando quod

dicta ecclesia Narbonensis per tue cooperationis ministerium fruc-

tuosum votivis jugiter proficiat commodis et successibus prosperis

augeatur, ac tu proinde divinam et dicte Sedis ac nostram benedic-

tionem et gratiam uberius consequi merearis. [780] Datum apud

Villamnovam, Avinionensis diocesis, vj kal. septembris, pontificatus

nostri anno quinto.

CLXXVII

Testamentuai ^ Petri de Judicia, cardinalis.

15-18 novembre 1376.

In nomine sancte et indwidue trinitatis Patris et Filii et Spiritus

Sancti. Amen. Ego Petrus, miseratione divina tituli Sancti Clementis

presbiter cardinalis, infirmus quidem corpore, mente vero per Dei

gratiam bene sanus, dum divina favente clementia mea bona sana

et integra fruor memoria, attendens et considerans quod nii certius

morte, neque incertius ejus hora, nec sit qui divinum possit effugere

judicium, idcirco dum mea bona, sana, recta et integra fruor memoria,

ineum inhiis scriptis facio, condo et ordino testamentum seu meam ulti-

mam voluntatem. In primis siquidem do et commendo animam meam
altissimo creatori, beate Marie semper virgini, beato Michaeli archan-

gelo, sanctis apostolis Petro et Paulo atque Martiali, ac beatis Justo

et Pastori, et omnibus sanctis, totique curie celesti civium super-

norum. Et eligo corpori meo sepulturam, dum et quando me ab huma-

nis exire continget, in ecclesia Narbonensi, videlicet in sepultura sive

tumulo quem ibidem edificari feci. Volo autem quod ubicumque

locorum me decedere continget, corpus meum tradatur in commen-

dam.ecclesie cathedrali illius loci. Si vero locus ille cathedralis non

esset, tunc volo corpus meum deponi et in commendam tradi ecclesie

cathedrali propinquioris civitatis ejusdem loci. Et de ecclesia illa,

ut citius commode fieri poterit, corpus meum ad dictam Narbonensem

1. Ex archivo ecclesiae Narbonensis^ Bal.; piece non retrouvee.
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ecclesiam transferri volo simpliciter et humiliter, pompis cessantibus

quibuscumque, et prout domini executores mei vel duo ex ipsis hoc